公告编号：2018-036

1 / 2

证券代码：836157         证券简称：顺邦通信        主办券商：广发证券

辽宁顺邦通信技术股份有限公司

关于控股子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

辽宁顺邦通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日对控

股子公司沈阳安搜科技有限公司的经营范围进行变更，并于 2018 年

9 月 6 日已完成工商变更登记手续，取得了沈阳市皇姑区市场监督管

理局换发的《营业执照》，具体情况如下：

一、 变更

（一）经营范围变更

公司控股子公司沈阳安搜科技有限公司因经营业务发展需要对

其经营范围进行变更。

变更前经营范围：安防技术开发，防雷技术开发，弱电技术开发，

安全监控产品研发，计算机软件开发；安防产品设计，安防工程施工

及技术咨询服务；监控系统、报警系统、安防系统、计算机系统集成；

防雷工程、网络工程、通信工程、弱电工程、智能交通工程、楼宇智

能化工程设计、施工及技术服务；计算机硬件及外辅设备、电子产品、

防雷产品、交通设施、机电设备、通讯设备、仪器仪表、办公用品批

发、零售；通信基础设施、通信设备租赁。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。）

公告编号：2018-036

2 / 2

    变更后经营范围：安防技术开发，防雷技术开发，弱电技术开发，

安全监控产品研发，计算机软件开发；安防产品设计，安防工程施工

及技术咨询服务；监控系统、报警系统、安防系统、计算机系统集成；

防雷工程、网络工程、通信工程、弱电工程、智能交通工程、楼宇智

能化工程设计、施工及技术服务；计算机硬件及外辅设备、电子产品、

防雷产品、交通设施、机电设备、通讯设备、仪器仪表、办公用品批

发、零售；通信基础设施、通信设备租赁；多媒体、三维制作；图像

编辑；电脑图像设计制作。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动。）

除上述变更外，其他事项不变。

二、 变更对公司的影响

此次变更作为公司业务发展规划需要，不会导致公司主营业务变

更，不会对公司的生产经营产生不利影响。

三、 备查文件

《沈阳安搜科技有限公司营业执照》。

特此公告!

辽宁顺邦通信技术股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 13 日